2023 年５月 25 日

各 位

会 社 名 日 本 パ レ ッ ト プ ー ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   植 松   満

（ｺｰﾄﾞ番号：4690）東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場

問合せ先 取締役経営推進本部長  山西 孝

（TEL： 06-6373-3231）

代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表者である代表取締

役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は第 51 回定時株主

総会終了後の当社取締役会において正式に決定いたします。

記

１．異動の理由

  2024 年問題をはじめとする今後の厳しい経営環境の変化に対応し、企業の活性化とガバ

ナンス体制の強化を図るため、物流事業を営む上場会社の経営に携わった豊富な経験と経

営管理業務に精通する資質を備えた日本通運株式会社の社長付浜島和利氏に代表者として

今後の発展を託すことと致しました。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名（ふりがな） 現役職名

代表取締役社長 浜 島 和 利

（はましま かずとし）

日本通運株式会社社長付

退  任

植松 満

（うえまつ みつる）

当社 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴等

浜島 和利

生年月日 略  歴
所有する当

社株式の数

1962 年

６月 28 日生

1986 年４月 日本通運株式会社 入社

2011 年６月 同社 総務・労働部専任部長

2014 年２月 同社 東京支店部長

2015 年５月 同社 京都支店長

2018 年５月 同社 執行役員

2021 年４月 同社 常務執行役員

 北海道・東北ブロック地域総括

  兼仙台支店長

2023 年１月 同社 社長付

2023 年６月 当社 顧問

－ 百株

４．就任予定日

  2023 年６月 23 日

以 上